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Kommunstyrelsens arbetsutskott 

 
 

Finansiering av post dok tjänst med inriktning 
vatten- och miljöfrågor 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att tillsammans med 
Linnéuniversitetet finansiera en post dok tjänst med inriktning vatten- och 
miljöfrågor. Tjänsten förläggs vid Linnéuniversitetet i Kalmar och Kalmar 
kommun utger ett bidrag om maximalt 1,2 miljoner kronor. Kalmar kommuns 
bidrag avser åren 2020-2021 med möjlighet till förlängning ytterligare ett år 
efter en bedömning av behoven inom projektet LIFE SURE. 
 
Den del av tjänsten som finansieras av Kalmar kommun ska vara direkt 
kopplad till projektet LIFE SURE ”Sediment Uptake and Remediation on 
Ecological basis”. 

Bakgrund 
Kalmar kommun och Linnéuniversitetet avser att gemensamt finansiera en ny 
post dok tjänst med inriktning på vatten och miljöfrågor.  
 
Den del av tjänsten som finansieras av Kalmar kommun ska vara direkt 
kopplad till projektet LIFE SURE ”Sediment Uptake and Remediation on 
Ecological basis”. Avsikten är att Kalmar kommuns bidrag till en ny tjänst ska 
stärka Linnéuniversitetets möjligheter att arbeta med de uppgifter och som 
beskrivs i projektavtalet (Grant Agreement - Bilaga 1). Fokus ska ligga på att ta 
fram underlag till, och producera de rapporter (project deliverables) som är en 
viktig del av projektets resultat.  Bidraget ska komplettera de personalresurser 
som redan beviljats till Linnéuniversitetet av EU enligt projektavtalet.  
 
 
Annette Andersson 
kommundirektör 
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Överenskommelse om finansiering av post dok tjänst med inriktning vatten 
och miljöfrågor 
 
Kalmar kommun och Linnéuniversitetet avser att gemensamt finansiera en ny post dok tjänst 
med inriktning på vatten och miljöfrågor. Tjänsten förläggs vid Linneuniversitetet i Kalmar och 
kostnaderna för tjänsten delas lika mellan Kalmar kommun och Linnéuniversitetet, 1.2 miljoner 
sek från Kalmar kommun och 1.2 miljoner sek från Linnéuniversitetet. 
 
Den del av tjänsten som finansieras av Kalmar kommun skall vara direkt kopplad till EU-
projektet LIFE SURE "Sediment Uptake and Remediation on Ecological basis". Avsikten är att 
Kalmar kommuns bidrag till en ny tjänst skall stärka Linnéuniversitetets möjligheter att arbeta 
med de uppgifter som beskrivs i projektavtalet (Grant Agreement - Bilaga 1).  
 
De huvudsakliga arbetsuppgifterna för den nya tjänsten är att ta fram underlag till, och producera 
de rapporter (project deliverables) som är en viktig del av projektets resultat. 
Projektledningsgruppen för LIFE SURE, där Linnéuniversitetet ingår, skall styra inriktningen på 
arbetet inom Kalmar kommuns del av den nya tjänsten.  
 
Kalmar kommuns bidrag avser åren 2020-2021 med möjlighet till förlängning ytterligare ett år 
efter en bedömning av behoven inom projektet LIFE SURE. Den nya tjänsten ersätter inte 
Linnéuniversitetets befintliga personal i projektet utan skall ses som en förstärkning och ett 
komplement till de resurser som redan beviljats till Linnéuniversitetet enligt projektavtalet.  
 
 
 
Kalmar kommun Linnéuniversitetet  
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Kommundirektör  
Kalmar kommun 
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Dekan - Institutionen för kemi och biomedicin 
Linnéuniversitetet 
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